ХАСАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЬЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

692705, Приморский край, Хасанский район, пгт. Посьет, ул. Портовая, д.46

Тел. 8 (42331) 20-1-72, факс 8 (42331) 20-1-70

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п. Посьет

10.02.2016г                                                                                                                     №  13

«О переводе

жилого помещения

в нежилое помещение»
       На основании жилищного кодекса РФ,  согласно  раздела  4 ст. 22  ЖК РФ  «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение» и Устава   Посьетского городского поселения ст. 14.

  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Произвести перевод  жилого помещения многоквартирного дома,  общей

площадью  343,5 кв.м.,  в  нежилое помещение,  расположенного по адресу:  Приморский край, Хасанский район,  пгт.Посьет, ул. Советская, дом 32;

2. Произвести перевод  жилого помещения  многоквартирного дома, общей
 площадью  343,5 кв.м.,  в нежилое помещение, расположенного по адресу: Приморский край, Хасанский район, пгт.Посьет, ул. Советская, дом 34.
          3.   Ведущему специалисту администрации Посьетского городского поселения подготовить соответствующие документы.

          4.   Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава администрации
Посьетского городского поселения                                                                 Е.Г.Зайцева.